
RG.271.15.2024
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

NAZWA ZAMÓWIENIA: "Zimowe utrzymanie dróg i chodników na terenie Gminy Dębowiec
w sezonie 2024/2025"

GMINA DĘBOWIEC
pow. jasielski

woj .podkarpackie

(pieczęć zamawiającego)

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. póz. 1320) informuję, iż
w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące oferty

Część l - "Zimowe utrzymanie dróg i chodników w strefie I - Dębowiec i okolice"

Nr Nazwa (firma) i adres
oferty Wykonawcy

Cena brutto

Usługi Ogólnobudowlane
l. Wiesław Misiołek

38-220 Dębowiec 97

l) odśnieżanie dróg l godz. - 226, 80 zł brutto
2) posypywanie dróg l godz. - 248, 40 zł brutto
3) odśnieżanie wraz z posypywaniem dróg mieszanką uszorstniającą l godz. - 280, 80 zł brutto
4) dostawa lm3 przygotowanej mieszanki uszorstniającej w wyznaczone miejsca - 246, 00 zł
brutto

5) odśnieżanie chodnika Im- 0,45 zł brutto
6) posypywanie chodnika Im- 0, 50 zł brutto
7) odśnieżanie wraz z posypywaniem chodnika mieszanką uszorstniającą l m - 0, 54 zł brutto



Część 2 - "Zimowe utrzymanie dróg i
Nr

oferty

l.

2.

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Firma Handlowo-Usługowa
Czesław Mastej
Wola Cieklińska 57
38-220 Dębowiec

Firma Usługowo-Budowlana
Mariusz Rusyn
Rozdzielę 75

38-304 Kryg

F.H.U JANKOMET JAN KŁAPACZ
3 BEDNARKA 12

38-304 KRYG

Dębowiec, dnia 25. 10.2024 r

chodników w strefie II - Cieklin i okolice"

Cena brutto

l) odśnieżanie dróg l godz. - 205,20 zł brutto
2) posypywanie dróg l godz. - 216, 00 zł brutto
3) odśnieżanie wraz z posypywaniem dróg mieszanką uszorstniającą l godz. - 280, 80 zł brutto-
4) dostawa lm3 przygotowanej mieszanki uszorstniąjącej w wyznaczone miejsca -
252, 15 zł brutto
5) odśnieżanie chodnika ł m - 0,44 zł brutto
6) posypywanie chodnika l m - 0, 50 zł brutto
7) odśnieżanie wraz z posypywaniem chodnika mieszanką uszorstniającą l m - 0, 55 zł brutto
l) odśnieżanie dróg l godz. - 220, 00 zł brutto
2) posypywanie dróg l godz. - 270, 00 zł brutto
3) odśnieżanie wraz z posypywaniem dróg mieszanką uszorstniającą l godz. - 270,00 zł brutto
4) dostawa lm3 przygotowanej mieszanki uszorstniającej w wyznaczone miejsca -
247,00 zł brutto
5) odśnieżanie chodnika l m - 26, 00 zł brutto
6) posypywanie chodnika l m - 46, 00 zł brutto
7) odśnieżanie wraz z posypywaniem chodnika mieszanką uszorstniąjącą l m - 46,00 zł brutto
l) odśnieżanie dróg l godz. - 218, 16 zł brutto
2) posypywanie dróg l godz. - 237, 60 zł brutto
3) odśnieżanie wraz z posypywaniem dróg mieszanką uszorstniającą l godz. - 288,36 zł brutto
4) dostawa lm3 przygotowanej mieszanki uszorstniającej w wyznaczone miejsca -
239,85 zł brutto
5) odśnieżanie chodnika l m - 0,43 zł brutto
6) posypywanie chodnika Im- 0,49 zł brutto
7) odśnieżanie wraz z posypywaniem chodnika mieszanką uszorstniąjącą l m - 0, 54 zł

W J
G.KCW.K .Sk.

go lub osoby upoważnionej)(data i podpis Kierownika Żarn


